• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

SEXTA-FEIRA – 06 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FISCALIZAÇÃO DE CISTERNAS.

▪ EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 025/ DISPENSA Nº 020/2023:

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

SEXTA-FEIRA

06 DE OUTUBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 78

777

4

Praça Aureliano Gondim, S/Nº, Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000

Email: chapadaforteadm@gmail.com    CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do
Circuito do Diamante da Chapada Diamantina

CIDCD – Chapada Forte

EXTRATO PUBLICAÇÃO

 1º TERMO ADITIVO – DE PRAZO

CONTRATO N° 025/2023 – COMP. SETEMBRO/2023

REFERÊNCIA: Contrato Nº. 025/2023; DISPENSA: 020/2023

CONTRATANTE: CONSÓRCIO CHAPADA FORTE; CNPJ N° 18.810.874/0001-70;

CONTRATADO: DJALMA RODRIGO SILVA OLIVEIRA EIRELI, pessoa física,

inscrito no CPF nº 064.668.385-36.

OBJETO: Prorrogar por 03 (três) meses, o contrato firmado em 03 de julho de
2023, objetivando a prestação de serviços na fiscalização de cisternas referentes aos

convênios 001/2014 e MDS nº 71000.080596/2021-02, do Ministério da Cidadania, e
alimentação do sistema de convênios na plataforma Mais Brasil, executado pelo

Consórcio Chapada Forte, proveniente da Dispensa nº. 020/2023. Fica prorrogado o

prazo originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência após o vencimento
do contrato, dentro do seguinte período: 01/10/2023 a 29/12/2023, mantendo o valor de
R$8.700,00 (oito mil e setecentos reais), conforme as mesmas condições previstas no
contrato.

Data do Termo de Prorrogação: 29/09/2023.

Andaraí, 03/10/2023

Wilson Paes Cardoso

Presidente CIDCD – Chapada Forte.

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-10-06T14:13:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182